Fonctionnalités
• Prise en charge de 17 mesures d‘énergie, y compris les
paramètres d‘énergie nets et absolus
• Résolution énergétique : 7+3 chiffres, Paramètres instantanés:
4+3 chiffres
• Précision de classe 0,2S / 0,5S pour les mesures actives et
réactives
• Écran TFT montrant un diagramme vectoriel, un graphique

Support logiciel	 Configview (pour configuration / lecture), eWatch 100 / eWatch Online en option
Synchronisation temporelle	 Par le protocole SNTP / par l‘entrée d‘impulsion
Codification de commande
Conventionnel Entrée de courant				 Rogowski Entrée de courant
Elite500			 E500	 Elite500	 E500
Entrée de courant				 Entrée de courant
Conventionnel			 C	 Rogowski	 R
Précision				 Précision
Classe 0,2 S			 2	 Classe 0,5 S	 5
Classe 0,5 S			 5
Paramètres PQ				 Paramètres PQ
Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande			 1	 Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande		 1
Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande, paramètres PQ*	 2	 Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande, paramètres PQ*	 2
Ind harmoniques jusqu‘à la 31e commande			 3	 Ind harmoniques jusqu‘à la 31e commande		 3
Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande, paramètres PQ*	 4	 Ind harmoniques jusqu‘à la 15e commande, paramètres PQ*	 4
Chiffre fixe			 0	 Entrée Rogowski
Pour la Cewe			 1	 3x (1000 A, 70 mm) - C | 3x (1000 A, 140 mm) - D
par exemple, le numéro de modèle: E500C-2101			 3x (4000 A, 140 mm) - E | 3x (4000 A, 200 mm) - F
Pour la Cewe
ex. numéro de modèle: E500R-51C1
Modules Coms
Modbus TCP/IP - E500M-1011 | Modbus TCP/IP GW - E500M-1021 | BACnet IP - E500M-1031 | Profinet - E500M-1041 | EC61850 - E500M-1051
Pour les modules PIPO et AO, voir le manuel
*Paramètres QP - affaissement, houle, interruption, TDD, facteur K, facteur de crête, TEHD, TOHD, composantes de séquence positives,
négatives et nulles.
DISTRAME SAS ǀ Groupe ARCHOS - Tel. +33 (0)3 25 71 25 83 - infos@distrame.fr - www.distrame.fr